accoymaumm MHOC «CUBUNPb»
B.C. OcTpoBCKuii
«28» gexkabpa 2016 r.

Camoperynmpyemas opraH
Accoumnauns «MexpervoHanb
HeKOMMep4eckas opraHusauus ctpontenen «CUBUPb»

OTUET
NnpoBefeHNS MIaHOBbIX NPOBEPOK AeATenbHoCcTM vneHoB CPO Accoynaumm MHOC «CUBEWPb» B yacTtu cobntofeHns
TpeboBaHUI K Bblfjade CBUAETENLCTB 0 JOMNYCKe, NpaBu/1 camoperynnpoBaHus, TpeboBaHMin YcTaBa U BHYTPEHHUX
AOKYMeHTOB CPO, Tpe6oBaHU TEXHUYECKUX pernaMeHToB M cTaHgapToB CPO
28 nekabpsa 2016 roga.

No

["opog, [ata
n/n HanmeHoBaHMe OpUANYECcKOro amua NHH HacesleHHbIN Hayano Pe3ynbTaTbl
(P.1.0. UIM) uneHa Accouymaymu NYHKT nposeseH NpoBepPoK
n4A
NpoBepK
n
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 OO0 ”OTnn4yHaga KomnaHmna” 5401347619 Hosocmbupck  11.02.16 CooTBeTCTBYeT
2 3A0 "IOMMETA” 5405124109 Hosocmbupck 03.03.16 CooTBeTCTBYET



10

11
13
14
15
16
17
19

3A0 "PYCKUT"
3A0 "Cunbpecypc"

3A0 “CubeTporimaliaBToMaTmsaumns”

3AO0 lMpon3BOACTBEHHO-(PMHAHCOBAA
KomnaHua "‘Kacop"

MYT1 r. HoBocnbupcka
"TOPBOAOKAHAN"

OO0 "AcTtep 2neKTpo”
000 "bPK”
OO0O BofHbIn Mup”

OO0O "BospoxaeHune-4”
OO0 "I'TC-Tepmo"
000 "KBAAPATMOHTAXCTPOW"
00O "KpathTcTpon™
00O "KPuCT"
OO0 "KposcepBuc™
OO0 "M CneucTpon™

5406405430
5403159025

5401100851
5407189239

5411100875

5405374229
5402583136
5410136131

5401236524
5406684537
5405491980
5404250862
5404131907
5445100753
5402189122

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbupck

Hosocnbnpck

Hosocnbunpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck
HoBocnbunpck
Hosocnbunpck
HoBocnbunpck
HoBocnbunpck
HoBsocnbmnpck

HoBocnbupck

07.07.16
17.02.16

24.02.16
25.01.16

15.02.16

28.07.16
26.01.16
29.02.16

14.04.16
08.02.16
09.03.16
11.03.16
16.03.16
18.05.16
06.04.16

cknoueH

[06pOBOMLHbIN
BbIX0/
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYeT

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

[06p0BO/IbHbIN
BbIX0[]
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET
Co0oTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
Co0TBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



20
21
22

23
24
26

28
29
30

31

32
33
34

35
36

OO0 "MOHTAXCWBCIEL”
OO0 TMocap”

OOO T1pon3BOACTBEHHOE 00bEAMHEHME
"OPNOH-AKBA”

OOO T1pomBogoBoA”
OO0O "lpomMcneucTpomn”
OO0 ”PervoH/IngT”

000 "PCM”
OO0 Ccan-nnapt”
000 "CubopKomnnekTt”

OO0 Cubupckuin Ctpontenn”

00O ”Cubunpb-Paszsutmne”
000 'cmbnoaBoaCcTPON”
OO0 "CunbTexMoHTax”

00O ”Cnb3neKTPOMOHTaXxX-A”

000 "CMY-47 n K”

5408163762
5408227751
5406336346

5407050815
5405422641
5402490178

5405443585
5404489121
5404211038

5402480282

5406564889
5405371309
5403200812

5401298320
5404152784

HoBocnbunpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbupck
HoBocnbupck

HoBocnbunpck

Hosocnbunpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck
Hosocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbupck

HoBocnbunpck

21.03.16
05.02.16
04.02.16

09.02.16
25.03.16
18.03.16

27.02.16
25.01.16
01.09.16

10.08.16

29.03.16
18.04.16
09.02.16

01.08.16
12.04.16

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

[106p0BO/bHbIN
BbIX0[
CooTBeTCTBYET

cKnoueH

[06pPOBOMbHbIN
BbIX0[
[106pOBO/bHbIN
BbIX0[
NcknoueH

Co0TBeTCTBYET

[06pOBONbHbIN
BbIX0[,
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



37
38

39
40
42
43
44
45
46

000 "COTWC TexHonomxn”

OO0 ”CneuMoHTax”

OOO CneucTpoiicepsuc'
OO0 ”CTtanbMOHTax”
OOO ”CTpoutenbHoe ynpaBneHune Ne 9 - 1”
00O ’CTtpoit cn6”
OO0 "TexHapasop”
OO0 "TexHolop”

OOO ”’LleHTp TeaTpasibHbIX TEXHOIOM U

5408179410
5403361263

5442000493
5443001700
5406796833
5407072738
5406694849
5406633109
5401381899

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbmnpck
HoBocnbmnpck
Hosocnbnpck
Hosocnbmnpck
Hosocnbnpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

15.04.16
25.08.16

20.04.16
30.05.16
10.05.16
28.01.16
20.04.16
19.04.16
16.05.16

CooTBeTCTBYET

He
CooTBeTCTBYET

MNMpumeHeHa mepa
AucL,. Bo3aelicTBuA
MpepgynpexaeHune
o 16.02.2017 r.
(paccmoTpeHme
17.02.2016 r. B
11:00)
JanbHeliw. Mepa:
pekoMeHJaumsa Ha
NPUOCTaHOB.
fecTBUA cBUA-Ba

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCcTBYET
Co0oTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



47
48
49

50

o1

52

53

54
55
56
57
58

Cnéupn”
00O "3HEPIro-nakoC”
OO0 "Korcun”

OO0 KowmnaHus ”"Cnb63neKTpoOMOHTax”

OOO HayuHo-lponssoacTeeHHaa Pupma
"lNapaHT”

OOO Tl1poeKTHO-CTpOUTENIbHASA
hmnpma’lapTHep”

OO0 TIMpounssoacTeeHHaa KomnaHuaA
"O06begnHeHVe
CVNBCTAJIbKOHCTPYKUWNA™

OO0O CTtpounTeNnbHbIN KOHLEPH
"MeTanpunbop™

OOO Toprosbin Aom ""MaxaoH"
OO0 «FTPAHUT-M»
OO0 «PEIMMOHNN®PT»
OAO "BeHTKomnnekc"

dBY «AgmnHucTpayma O6cKoro bacceiHa
BHYTPEHHUX BOAHbIX MyTen»

5404142987
5401148571
5406788141

5404190300

5407221179

5406212446

5405352955

5403173608
5401375535
5401377099
5402108229
5407129381

HoBocnbunpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

Hosocnbmnpck

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

HoBocnbupck
HoBocnbmnpck
Hosocnbmnpck
HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

20.05.16
15.03.16
09.09.16

23.03.16

14.09.16

16.09.16

25.05.16

22.06.16
07.04.16
30.05.16
24.03.16
29.03.16

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

[06pPOBONbHbIN
BbIX0/
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

Co0TBEeTCTBYET

Co0TBEeTCTBYET
Co0TBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



59

60

61
62
63
64

65
66

67
68

defepasnibHOe rocyaapCcTBEHHOE OIOIKETHOE
obpasoBaTesibHOe yUpeXxeHNe BbICLLEro
npogeccnoHanbHOro obpasoBaHnA
’HOBOCUMOUPCKNIA TOCYAapPCTBEHHbIN

apXUTEKTYPHO-CTPOUTENIbHbIN YHUBEPCUTET

(CubcTpun)”

PepepanbHOe KaséHHOe npegnpuaTue
"AHO3NT”

000 «CM pynn»
OO0 «AnbKop
®ryn «PesepBcTpoin»
OOO «PernoHaHepropecypc»

OO0 "CNBYTOJIbCTPOWN”
OO0 «BekTop»

000 «CutnAnbn»

OO0 ”CneynannsnpoBaHHOE MOHTaXHO-
HanajoyHoe ynpasneHne”

5405115866

5452112527

7701218664
7716544808
5036006767
6164208560

5407471852
7017215286

7017238981
7017289810

HoBocnbunpck

HoBocnbunpck

MockBa
MockBa
MockBa

PocToB-Ha-
NoHy

TomcK

Tomck

TomcK

TomcK

05.09.16

21.07.16

08.09.16
22.06.16
13.09.16
26.10.16

21.09.16
16.09.16

12.08.16
15.02.16

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCcTBYET
CooTBeTcTBYET

CooTBeTCTBYET

NMpumeHeHa mepa

ucL,. Bo3gencTBus
lMpuocTaHOBEHO

felicTBue cBua-Ba
8o 16.02.2017 r.

ckntoueH

[06p0OBO/MbHbI
BbIX0[
Co0TBEeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



69
70
71
72

73
74

75

00O «CTpoicepBuc»
OOO «TOMCKAOPCTPO»
00O «CeBepcKuin BofoOKaHaN»

OO0 «CTtpoutenb-I-»

OO0 «[IMpegnpuatue «B3net»
TOO «®Pupma CtponTtenb»

OO0 «BK «/[lopcTpoin»

7017207944
7024032477
7024024853
7205019157

5502011005

96024000031
2

9102060453

Tomck
CeBepckK
CeBepck

Nwnm

OMcK

Ka3zaxcTaH

Kpbim

20.09.16
26.05.16
22.09.16
27.01.16

27.09.16
15.07.16

22.08.16

CooTBeTCTBYET
Co0TBeTCTBYET
CooTBETCTBYET

HE
Co0TBETCTBYET
MNpekpaLleHo
LencTBue cBUA-
Ba
Co0TBeTCTBYET

He

Co0oTBeTCTBYET
MpumeHeHa mepa
Ancy,. BO3AeNcTBUS
[MpnocTaHoOBNEHO
JeicTBuMe cBMA-Ba
fo 16.02.2017 r.

HE

CooTBeTCTBYET
MpumeHeHa Mepa
ANCL,. BO3AENCTBUSA
[MpuocTaHOBNEHO
nelicTBue cBUA-Ba
4o 16.02.2017 r.



76

77

78
79

80
81

82

83

84

85

86

OOO’'TAAPIT”
00O TIAPNTET?”

000 "TMIOJIMMEP-TTIPO®WUJIB”
000 "KOPH”

OOO ’TlpomKoTnocepBUC”

OOO "TennoueHTp”
OO0 ”"3TM”

OO0 "ClrNEUSIHEPIOCTPOW”
OOO «["opHOaNTamaNeKTPoOCeTLCTPOM»

OO0 ”AnTanmsaconpom”

3A0 ’bypBogonpoBoACTPOR”

2221046423

2222040262

2204017599
2227025589

2204031843
2204032004

2204028625

2227026092
0411159020

2277011020

0411005943

BapHayn
BapHayn

Buiick

Buiick

Buiick

Buiick
Buiick

Buiick
Bunck

MocesioK
CpenHecnbup
CKNWA

[TopHO-
AnTalnck

21.06.16

15.06.16

20.07.16
17.08.16

29.01.16
03.08.16

05.08.16

09.08.16
12.08.16

15.08.16

16.02.16

[06p0BO/IbHbIN
BbIX0[,
[106p0BO/IbHbIN
BbIX0[
Co0TBeTCTBYET

[06p0BO/bHbIN
BbIX0[,
Co0TBETCTBYET

[06pOBONbHbIN
BbIX0[
[06pOBO/bHbIN
BbIX0[,
Co0TBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

Co0TBeTCTBYET



87

88

89

90

91

92

93

94

95

3A0 «[10pOXXHUK»

3A0 «CTtponTtenbHoe ynpasneHme Ne 3»

NHanBuayansHbIA NpeanpuHUMaTenb
MoHoB Mwuxaun NaBnoBuy

NHAMBUAYanbHbIA NpeanpuHUMaTenb
MapabsH CelipaH Xa4yaTypoBuy

MyHMUMNanbHOe YHUTapHOe NpegnpusaTme
«[CopHO-AnTalicKoe ropofckoe npeanpusaTme
ANEKTPUYECKNX CETENn»

OO0 «lLllebannHCcKoe AOPOXKHOE
CTpPOUTENIbHOE YNpaBneHue»
OO0 «AKUEHT»

00O «AnTancTpoMOHTaX»

OOO «I opU30HT»

0411000455

0411024456

04080077110

04110008962

7

0400000157

0411158428

0411118785

0411133279

0411136135

["opHo-
AnTalick

["opHo-
AnTainckK

C. Maima

["opHo-
AnTalck

["opHO-
AnTtaick

c. InbnHKa,

[TopHO-
ANTalCK,

"opHo-
AnTanck

c. Malima

17.02.16

26.01.16

14.03.16

15.03.16

16.03.16

17.03.16

27.01.16

18.02.16

18.03.16

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYEeT

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

Co0TBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



96

97

98

99

100

101

102

103

105

106

OOO «I"opHO-CTpoii»

OO0OO «KaHcTpoi»

O00 «J1HoKe»

OOO «lporpecc-OHepro»
OO0 «CaHTexMOHTaXX-M»

000 «CunbmpbCneLMOHTaX»

OO0 «CTpouTenbHasa KoMnaHus
YHuBepcan»

OO0 «Typo4yaKCKOe A0POXXHOE PEMOHTHO-
CTpoUTENIbHOE yNpaBieHne»

00O «dyHaameHTCneuCTpon»

O6LLecTBO C OFrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «IKO0-PernoH»

0411117990

0403004590

0411006055

0408010414

0411120030

0411123827

0411121080

0411172937

0411133078

0411143213

[TopHO-
AnTtalick

C. YcTb-KaH

["opHo-
AnTalck

c. Marima,
c. Maima

["opHO-
AnTanckK

[TopHO-
AnTanck

c. Typoyak

c. Maima

["opHo-
AnTtainck

06.04.16

23.05.16

28.01.16

16.06.16

04.04.16

01.07.16

17.06.16

04.07.16

19.02.16

25.01.16

Co0oTBeTCTBYET

cKnueH

McknueH

CooTBeTCTBYET
Co0TBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

Co0TBETCTBYET

CooTBeTCTBYET

McKnoyeH,

NPOTOKON
Nel/16-OC



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

OO0 «3IneKTpuUK»
OO0O «CTpon-ctaHfapT»

OAO «BopgonpoBofHO-KaHa/In3aLnOHHOe
X03ANCTBO»

OTKpbITOE aKLNOHEPHOe 06LLLECTBO
«[10poXKHOE 3KcnayaTaLloHHOe
npegnpuaTre Ne218»

OAOQO «Temn-2»

OAO «¥YcTb-KaHCKO0e AOPOXXHOE PEMOHTHO-
CTPOUTE/NIbHOE yrpaBneHue»

OO0 "CINEUMPOEKT”

3A0 "TIPON3BOACTBEHHAA
KOMMAHWNA "CTPOVKOMMNNEKT”
NHanBMayanbHbIn nNpeinpuHUMaTeNb

HekpacoB KoHcTaHTUH CepreeBuy

MYT1 ”YnpaBreHne KanntanabHOro
CTpouTenbcTBa KemMepoBCKOro
MYHULUNANbHOro panoHa”
oo0O0”MnoN”

0401004348
0401004370

0411122728

0408011048

0411001378

0403005072

4205153206

4205023503

42050513286

0

4205230806

4206012230

c. Kow-Aray

c. Kow-Aray

["opHo-
AnTanck

c. Heman

["opHO-
AnTanck

C. Ycrb-KaH

KemepoBo
KemepoBo

KemepoBo

KemepoBo

KemepoBo

05.04.16
05.07.16

06.07.16

07.07.16

08.07.16

01.03.16

04.04.16

23.03.16

18.02.16

01.06.16

25.03.16

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

NckntoueH
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

Co0TBeTCTBYET

11



118

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

OO0 ”[opoXHo-3aKcnnyaTaluoHHas
KomnaHua"

OO0 "AJIbMA”
00O "AnbthaTexMpomCTtpon™
000 «I"'amma HXUHNPUHT”
00O «EpguHaa CtpouTtenbHaa KomnaHua”
OO0 ”Kpot"

OO0 "KY3BEACC KATMNTAT NHBECT”
OO0 ’KY3BACCAOPCTPOIN™
00O "KY3BACCTPOWN CA3”

OO0 "TIAPTHEP”
OO0O "T1pon3BoACTBEHHOE 06bEAVNHEHNE
"CTponaBToMaTmnka”

000 «Cubunpckasa 4OMOCTPoOUTEbHAS
KoMnaHua”

4205170378

4208009899

4205185487

7017184581

4205280194

4205240201

4205094991

4205028501

4205066257

4205287263

4205219778

4205301768

KemepoBo

KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo

KemepoBo

02.08.16

18.04.16

13.07.16

27.01.16

18.02.16

17.02.16

05.08.16

21.04.16

22.04.16

28.01.16

04.08.16

27.05.16

[06pOBO/IbHbIN
BbIX0[

CooTBeTCTBYET
NcknioueH
[06pOBONbHbIN
BbIX0[,
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCcTBYET

Co0TBETCTBYET

CooTBeTCcTBYET



131

132

133

135

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

000 «CUNBPE3SEPBMOHTAX”
00O «Cwubuemcepuc”
OO0 ”CK ”PCY¥-10"
OO0 ”CnpuHT”
OO0 "CTtpoin-C”
OO0 ”CypgebHo-akcnepTHada nabopatopus
Ananesa”
OO0 "TPAHKCUBCTPOW™
000 "YUACTUE”
OOO ”LleHTp copencTBus 3acTponymkam”
00O "CTtponiCuno-42~
00O "CtponlleHTp"
00O Cwubupckoe MN3bickaTenbCcKoe
MpeanpuaTtne IeocTpoiiakcneanuma”

OOO CTpoutenbHaa KomnaHma “Temn”

000 «<BUTA»

4205163733

4205169767

4205205824

4205103050

4205318190

4205222682

4206029586

4205215011

4205189900

4205046123

7730530444

4205098442

5405350475

4205223615

KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo
KemepoBo

KemepoBo

14.06.16

30.06.16

29.07.16

21.03.16

16.02.16

08.08.16

06.07.16

26.08.16

01.06.16

02.09.16

02.08.16

02.06.16

21.07.16

22.03.16

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
NcknoueH
Co0TBeTCTBYET
NcknoueH
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
[06p0BO/IbHbIN
BbIX04,
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



147

148

149

150

151

152

153

OO0 «YnpaBneHne TpaHcnopTa U
mexaHuzauum «Kemeposckuin ACK»
OO0 «CunbLaxTocTpon»

00O «CTpoilpom»

OOO «[lMpoMbILLNEHHOBCKME
KOMMYHaJ/1bHble CUCTEMbI»

OO0 «lcnekTp»

000 «MATbIA PEMMOH»

OOO «JleHTpaHcYTronb»

4205270037

4250005182

4205301020

4240009967

4212021553

4205055505

4212033252

KemepoBo
KemepoBo

n r.T.
lNpomMbILLIEeHH
as

nr.T.
NMpoMbILLIEeHH
as
lMonbicaesBo

Mocenok
MeTannonno
waaka
JIeHUHCK -
Ky3HeuKui

17.06.16

15.08.16

11.08.16

01.08.16

15.08.16

19.08.16

26.07.16

[06p0BO/IbHbIN
BbIX0[,
[106pOBONbHbIN
BbIX0[

He
CooTBeTCTBYET

MpumeHeHa mMepa
AuncL,. BO34eNCTBUSA
MpeaynpexaeHue
fo 16.02.2017 .
(paccmoTpeHue
17.02.2016r. B
12:00)

JanbHeliw. Mepa:
pekomeHfauns Ha
NPUOCTaHOB.

JencTBnS cBUA-Ba

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

[06pPOBONbHbIN
BbIX0[

CooTBeTCTBYEeT



154

156

157

158

159

OCHO»Cubupckoe NMpoeccnoHanbHoe
CtpounTenbCcTBO»

OO0 «bepé3oBCcKOe AOPOXKHO-CTPOUTENbHOE
yrnpaBseHue»

00O "CTpoimoHTax""

OOO ¥rnecepBuc”-"CeBepHbIin"'

OOO "LlaxTocTpouTenbHOe ynpaB/ieHue
Ne 17

4212034136

4205175062

4250004559

4246008656

5407475127

J1IeHNHCK-
Ky3HeuKnii

Bepe3oBcKNii

Bepe3oBcKuni

AHXXepo-
Cy[KeHCK
lNMpokonbeBCK

12.10.16

01.08.16

15.08.16

23.08.16

25.07.16

[06pOBO/bHbIN

BbIXO[,

CooTBeTCTBYeT

He

CooTBeTCcTBYET
NMpumMeHeHa mepa

AnCL,. BO3AEACTBUS

NMpuocTaHoBNEHO

[elicTBUe CBUA-Ba
[0 16.02.2017 T.

CooTBeTCTBYET

HE

CooTBeTCTBYET
MpumeHeHa Mepa
Ancy,. BO3AENCTBMUS
MpepynpexxaeHne
fo 16.02.2017 r.
(paccmoTpeHune
17.02.2016 r. B
11:30)

JanbHeiw. mepa:
pekoMeHaunsa Ha
NPUOCTaHOB.
[encTBmsa cBma-Ba



160

161

162

163

164

165

166

167

OO0O0 "9onekTpoceTbcepBuc™

OO0 «IMpomCTpoi»
00O «MarHat-P»
00O «IMpomMCTponHBECT»
000 «Punpma CubTPaHCKOM»
00O «CK ACKeHT»

3A0 «DAPH»

00O «KpacHOosIpCKuin [LoMOCTPOUTE/bHbI
Komnnekc»

4223057103

2465090794

2465051040

2465248015

2466018078

2465206047

2465096588

2466231663

[NpoKonbeBCK

KpacHoapck
KpacHosapck
KpacHosapck
KpacHospck
KpacHoapck

KpacHosapck

KpacHoapck

29.08.16

25.01.16

26.01.16

03.02.16

27.01.16

08.02.16

11.02.16

28.01.16

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCcTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET
HE

Co0TBeTCTBYET

MpuocTaHOBAEHO
AencTBue cBMa-Ba
Lo 16.02.2017 .

YacTu4yHo
HapyLueHus
YCTPaHeHbl,

nnaHnpyeTcs
rnoJsiHoe



168

169

170

171

172

173

174

175

176

178

179

181

182

00O «KopoHa»

OO0 «EHuCen-nnpHTCTPOIN»
OOO «TepmorascepBuc»
OO0 «CubMpcKnin KoMpopT»
OO0 ""CubgopcTtponi*
OO0 «KapeHa»

000 «TAC»

OO0 «OrHesawnTa»

AO «KpacnecMHBecT»
000 «KuK»

OOO "PernoH3HeproCTpon™
OOO «BeHTIMpom»

OO0 «HOK»

2466217958

2465235263

2465096852

2466208350

2463236818

2465053383

2465101936

2460222863

2460205089

2465051731

2721160117

2465293297

2426003607

KpacHospck
KpacHofapck
KpacHosapck
KpacHoapck
KpacHosapck
KpacHosapck
KpacHosapck
KpacHosapck
KpacHoapck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHospck

KpacHosapck

16.02.16
29.01.16

20.02.16

25.02.16

02.03.16

09.03.16

11.03.16

04.04.16

07.04.16

14.04.16

28.03.16

21.04.16

25.04.16

yCTpaHeHue K
aHsapto 2017 roga

CooTBeTCTBYeT
Co0TBeTCTBYeT

[06pPOBONbHbIN
BbIX0f
CooTBeTCTBYET

Co0TBETCTBYET
CooTBeTCTBYeT
Co0TBeTCTBYET
Co0TBETCTBYET
Co0TBETCTBYET
Co0TBeTCTBYET
Co0TBETCTBYET
Co0TBETCTBYET

Co0TBETCTBYET



183

184

185

186

187

OAO «BocTouHOCMBUPCKOTO
MPOMBbILL/IEHHOr 0 >Kes1e3HO40PO0>XKHOr o
TPaHCcnopTa»

OO0 «HCK CneLMOHTaXCTPOn»

OO0 «ApuHa»

OAO «BopokaHan-Uunrta»

3A0 «NL, «CnbpoH»

2466021909

7537000262

7536053832

7536064538

3808156734

28.04.16
KpacHospck

01.06.16
Uuta

30.05.16
Uuta
UuTta 31.05.16

06.06.16

NpKyTCK

CooTBeTCTBYET

[06p0OBO/bHbIN
BbIX0[,

HE

CooTBeTCTBYET

NMprnmMeHeHa mepa
AnCL. BO3AEACTBUSA
MpeaynpexaeHuve
o0 16.02.2017 .
(paccmoTpeHune
17.02.2016 r. B
10:00)
JanbHeliw. Mepa:
pekoMeHJaumnsa Ha
NpPUOCTaHOB.
feincTeusa cemg-sa

CooTBeTCTBYET

VcknoyeH no
peLLeHunio
Oobuwero



188

189

190

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

000 «<-ATOM»

OO0 «JInHKop»

OO0 «Buagyk»
OO0 «AHKOM>»
000 «BuankoH -OxpaHHble TexHoornm»
3AO0 «[lMpodcTanb»

000 «Cubumpckas aneKTpoTexHn4yeckas
KOMMNaHnsA»

OO0 «AKpPOH»

OO0 «A3pOBEHT»
00O «IMpomTexCTpoin»
00O «CTpoiaBTOMaTUKa»
OOO «TpaHCNOPTHUK»

OO0 «CTtpouTtenbHaa KomnaHua «Bocxop»

3808122069

3817037437

3817030713

3811131151

3812046678

3827019733

3812048918

3811164870

4202005739

4202042681

4231004521

4202040998

4202026898

NpKyTCK

YcTtb-Nnnmck

YcTb-INnuMcK
NpKyTCK
NpkKyTCK

NpKyTCK

NpKyTCK

NpKyTCK
benoso
benoso
benoso
benoso

BenoBo

07.06.16

08.06.16

09.06.16

13.06.16

14.06.16

15.06.16

16.06.16

17.06.16

05.05.16

10.05.16

12.05.16

16.05.16

19.05.16

cobpaHus
Co0TBeTCTBYEeT

[06p0OBONbHbIN
BbIX0/

Co0TBETCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYEeT

CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET
CooTBeTCTBYET
Co0oTBeTCTBYET
Co0TBEeTCTBYET
CooTBeTCTBYET

CooTBeTCTBYET



202 OOO «BbenoBCKNNLLIAXTOCTPOUTENbY 4202029306 Benoso 23.05.16 CooTBeTCTBYET

203 000 «HuKa» 4202021868 Benoso 26.05.16 CoOTBETCTBYET
204 OO0 «CTponTENBLHO-MOHTAXHO0E 18.03.16  WckntoueH
ynpasneHue ""KysHeyKMoOHTaxcTpongetann- 4253023408 HOBOKY3HeLK
Hll
205 000 «KM-CTPON"™ 4217044466 HoBoky3Heuk 21.03.16 CooTBeTCTBYeT
206 OO0 "API'PN™ 4221011400 HoBoKysHeuk 24.03.16 NckntoueH
207 OO0 "KysbaccTpomcepBuc' 4220016797 HoBoky3Heuk 14.03.16 CoOTBeTCTBYET
208 OOO "HOBOKY3HEUKOE OPOXHOE 15.03.16 CooTBeTCcTBYeT
PEMOHTHO-CTPOUTEJIbHOE 4238019911 HoBOKy3HeuK
YMPABNEHNE"
209 OO0 "HBK 3Hepromogynb" 4217116431 HoBoky3Heuk 16.03.16 CooTBeTCTBYET
210 22.03.16 HE
CooTBeTCTBYET
000 "CTPOVMPOMPEIVIOH" 4252005565 HOBOKY3HeLK MprmeHeHa mepa
Ancy,. Bo3aeicTBUSA
MpepynpexaeHne
o 30.01.2017 .
(paccmoTpeHue

31.01.2017 r. B



10:00)
JanbHelw. mepa:
peKoMeHJauns Ha
NPUOCTaHOB.
[ecTBuA cBMa-Ba

211 000 "TEXHWK” 4217055860 HoBoOKy3Heuk 23.03.16 CoOTBETCTBYET
212 OO0 lMannaga-HK” 4253007893 HoBoky3Heuk 17.03.16 CooTBeTCTBYeT
MyHuumnanbHoe yypexaeHne «KomuTet CooTBeTcTBYET
Y 27.06.16
213 NMYLLECTBEHHbIX OTHOLLEHWUNA ) 1414010710 Nerex
MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHus «J1eHCKUiA
panioH» PC (HA)»
214 OO0 Cun6CrponCepsuc 1414013535 JleHek 28.06.16 CooTBETCTBYET

NTOIO: 9 aen B AUCUUNSIMHAPHOM MPON3BOACTBE (OCHOBHAS NMPUUYMHA HEYCTPaHEHMS HapYLUEeHWIA - OTCYTCTBME 3anucy Ha 4
KBapTas Nno 06yYeHNI0/NOBbIW. KBafUg. CNeLnannucToB YieHoB, 3annck Ha 1 kB. 2017 roga)

MpeacepaTenlb KOHTPO/ILHOIO KOMUTETA
Accounaunn «<MHOC «CUBWPb» ////1: C /T.A. KapsH

28.12 .2016 .

Mpeacepgatens AucyunninHapHoOro KommrteTa
Accoumnauynn «MHOC «CUBENPb» | O.A. Baxapes

28.12 .2016r.





